國立嘉義大學生命科學院
105學年度第 3次院國際事務推動委員會議紀錄

時間：105年 11月 17日中午 12時 10分

地點：生命科學院辦公室

主席：朱院長紀實                                  記錄：鄭靜芬

出席者：左克強副教授、黃承輝教授、蔡若詩助理教授、張心怡副教授、

        翁博群執行長

列席者：陳宣汶特助

壹、主席報告：

貳、提案討論：

＊提案一
  案由：本院「生命科學全英文碩士學位學程」課程架構修訂案，提

        請審議。

  說明：檢附「生命科學全英文碩士學位學程」課程架構修訂對照表

         (如附件)。

      決議：1、系核心課程部份為統一課程名程擬於 Practical techniques

               and scientific basis in 後面加上各系系名，食品科學系

               原課程名稱為 Practice for Food Science更改為

                 Practical techniques and scientific basis in Department of Food

                 Science。

            2.生化系因部份考量仍維持 Practical techniques and

              scientific basis in biotechnology 名稱不做修改，課程後面

              加註系名 Practical techniques and scientific basis in  biotechnology

                (Department of Biochemical Science and Technology)。

            3.檢附 106學年度生命科學全英文碩士學位學程課表(如附件

              一)。

    ＊提案二

      案由：本院 2016嘉義大學第六屆國際植物化合物暨疾病預防與功能

            評估研討會，各組籌備進度報告，提請審議。

      說明：各組負責事項如下：

一、 105年 11月 26日由學生主導辦理，評分老師由食品系、

生化系及微藥系 1位老師擔任，評分項目及標準由 3位老

師協商決定。

二、 學術組手冊編排彙整裝訂成冊由翁博群老師、王紹鴻老

師、張心怡老師、陳瑞傑老師、鄭靜芬小姐擔任。

三、 活動核銷由陳宣汶老師、林淑娟小姐、黃子娟小姐擔任。

四、 公關組請各系推薦 1位教師擔任。

五、 網路系統、報到名牌及餐卷由蔡若詩教師擔任。

六、 議程組由左克強副教授、黃承輝教授、蔡若詩助理教授、

張心怡副教授、翁博群副教授、陳特助宣汶、陳志誠老師

及董哲煌老師擔任。

七、 總務組由陳宣汶老師及院辦同仁擔任。

      決議：

           1.公關組由楊懷文助理教授、董哲煌助理教授、陳瑞傑助理教

             授、蔡若詩助理教授及謝佳雯助理教授擔任。

           2.各組工作內容及負責人員(如附表二)。

           3.另請生化系及微藥系推派二名工讀生協助研討會事宜。

參、臨時動議：無

肆、散會：13:50